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Kolejna edycja konkursu Podlaska Marka!
  Wysłane przez Katarzyna Korze..., 20/01/2022  Treść: 
Podlaska Marka to jeden z najstarszych i najbardziej prestiżowych plebiscytów odbywających się
na terenie regionu, organizowany nieprzerwanie od 2004 r. przez Marszałka Województwa
Podlaskiego i niezmiennie cieszący się dużym zainteresowaniem regionalnych producentów
i konsumentów. 

W ciągu kilkunastu lat o nagrodę rywalizowało łącznie kilkaset produktów, które do dzisiaj, dzięki
obecności na rynku i swojej doskonałej jakości, przyczyniają się do promocji Podlaskiego w kraju
i poza granicami Polski.

Podlaska Marka to przegląd nowych rozwiązań, trendów, smaków. To ranking układany przez
mieszkańców Podlaskiego pokazujący, co w ostatnim czasie nas zachwycało i zaskakiwało. W tym
roku Podlaska Marka będzie bardziej otwarta na głos producentów i mieszkańców regionu – na Twój
głos. Każdy może zgłosić swojego kandydata do Podlaskiej Marki.

Obecnie każda osoba może zaproponować aż 10 różnych propozycji, po jednej w kategoriach:
produkt spożywczy, produkt użytkowy, inwestycja, odkrycie, wydarzenie, kultura, społeczeństwo,
biznes, projekt 4.0 oraz marka bez barier.

 

Laureatów wskazują – niezależnie od siebie – kapituła nagrody, składająca się m.in. ze specjalistów
ds. jakości, gospodarki, marketingu, turystyki (wyłaniająca siedmiu nagrodzonych) oraz internauci,
wybierający jednego zwycięzcę.

Udział w Podlaskiej Marce to same korzyści – szerokie zainteresowanie konsumentów i mediów,
nagrody finansowe, możliwość wykorzystywania logo nagrody oraz spotów promujących zwycięzców
w akcjach reklamowych, ale przede wszystkim wzmocnienie prestiżu, dzięki możliwości dołączenia
do zupełnie wyjątkowego grona – najlepszych podlaskich produktów.

 

Wyniki Podlaskiej Marki zostaną ogłoszone podczas gali finałowej. Laureaci, poza gratyfikacją
finansową w wysokości 10 000 zł, mogą liczyć na reklamę w mediach regionalnych i ogólnopolskich
oraz promocję w wydarzeniach krajowych i międzynarodowych, w których uczestniczyć będzie Urząd
Marszałkowski Województwa Podlaskiego. Udział w Podlaskiej Marce jest całkowicie bezpłatny i nie
wiąże się z żadnymi kosztami. Jedynym warunkiem jest przesłanie zgłoszenia i późniejsza deklaracja
udziału.

 

Szczegółowe informacje odnośnie konkursu, jego przebiegu i zasad znajdują się na stronie 
www.podlaskamarka.pl 

 

Zapraszamy do wspólnego wyłaniania Podlaskich Marek. 

Wspólnie pokażmy światu, to co jest w Podlaskim najlepsze!
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